
UCHWAŁA NR XL/268/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między Gminą Kołbiel a Gminą Celestynów 
w zakresie realizacji zadań dotyczących organizacji publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) w związku z art.  7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kołbiel porozumienia w sprawie wykonania zadania 
polegającego na organizacji przewozów w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych w granicach 
administracyjnych Gminy Kołbiel i Gminy Celestynów. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu 
między gminami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B60985-CBC7-4281-8ABF-EAF2BFE2186C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


